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Liitteet: Yhteenveto selvityksistä 
 Työterveyshuollon lausunto (ei julkinen) 
 Työpaikkakäynnin raportti 
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Aluehallintoviraston 7.12.2022 päiväämän tarkastuskertomuksen 
mukaisesti Kustavin kunnalle on asetettu seuraavat velvollisuudet: 
 
”Asiassa toimitettujen tietojen ja selvitysten mukaan, usea työntekijä 
oireilee huonon sisäilman takia. Työnantajan on teetettävä 
työterveyshuollolla tai muulla terveydenhuollon asiantuntijalla arviointi 
työpaikan sisäilmaston terveydellisestä merkityksestä. Työnantajan on 
pyydettävä työterveyshuollolta lausuntoa siitä, aiheutuuko kiinteistön 
käytöstä, sitä käyttävien työntekijöiden turvallisuudelle ja terveydelle 
haittaa tai vaaraa. Lausuntoon on lisättävä työterveyshuollon käsitys 
oireilevien työntekijöiden määrästä ja oireilun laadusta. Siitä on käytävä 
ilmi, ketkä työntekijät ja millä edellytyksillä, mahdollisesti voivat 
työskennellä rakennuksessa, terveyttään vaarantamatta.  
Lausunto on toimitettava määräaikaan mennessä Lounais-Suomen 
aluehallintoviraston työsuojelun vastuualueelle ja siinä on mainittava tämän 
tarkastuskertomuksen numero.” 
 
Sisäilma-asian edellyttämät toimenpiteet on yksilöity 
tarkastuskertomuksessa seuraavasti: 
 
”Asiassa saamieni tietojen ja selvitysten mukaan, usea työntekijä oireilee 
sisäilmasta johtuen.Työnantaja on 7.12 2022 ilmoittanut, että väistötiloista 
on tehty päätös ja väistötilat olisivat käytettävissä 12.12.2022 alkaen. 
Työnantajan on huolehdittava ilmoitetun suunnitelman toteutumisesta alla 
olevan määräajan puitteissa asiassa annettavan kehotuksen mukaisesti: 
Työnantajan on ryhdyttävä tarpeellisiin toimenpiteisiin terveydelle 
haitallisesta sisäilmastosta aiheutuvan altistumisen estämiseksi ja syiden 
poistamiseksi.Työntekijöiden, jotka eivät voi työskennellä työtilassa 
sairastumatta, altistuminen on välittömästi estettävä.Työnantajan on 
osoitettava määräpäivään mennessä, että työntekijöiden, terveydelle 
haitallisesta sisäilmastosta aiheutuva altistuminen, on estetty. Selvitys 
asiassa on toimitettava määräaikaan mennessä Lounais-Suomen 
aluehallintoviraston työsuojelun vastuualueelle ja siinä on mainittava 
tarkastajan nimi ja tämän tarkastuskertomuksen numero. Selvityksen voi 
myös toimittaa suoraan allekirjoittaneelle: petra.penttinen@avi.fi. 
Työnantajan on ryhdyttävä toimenpiteisiin kehotuksen noudattamiseksi. 
Asian on oltava kunnossa 31.12.2022.” 
 
Kustavin kunta on toimittanut aluehallintovirastolle pyydetyt tiedot ja tehdyt 
toimenpiteet sitä mukaa, kuin sisäilmatutkimukset ovat edistyneet. 
Viimeisimpänä ovat valmistuneet työterveyshuollon arviointi ja lausunto 
sekä työpaikkakäynnin raportti, jotka on toimitettu Aluehallintovirastolle 
viikolla 19. Aluehallintovirastolle toimitetut selvitykset ja niiden liitteet 
käyvät ilmi pöytäkirjan liitteestä. 
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Yhteenvetona voidaan todeta, että kunnantalon sisäilmatutkimuksissa on 
ilmennyt kohonneita mikrobipitoisuuksia ainoastaan kirjaston tiloissa. 
Lisäksi alakerran jo vuonna 2019 käytöstä poistetussa toimistohuoneessa 
on edelleen löytynyt kohonneita radon -pitoisuuksia. Kunnantalon 
alakerran tilojen osalta on jo varhaisessa vaiheessa päädytty siihen, ettei 
niitä oteta toimistokäyttöön.  
Kunnantalon yläkerran ilmanvaihtoa on parannettu ja osaan huoneista 
hankittu ilmanpuhdistimia huhti-toukokuussa 2023. Työterveyshuollon 
kanssa on sovittu, että henkilökunnan oireilun tarkkailua jatketaan ja uuden 
kyselyn jälkeen päätetään muiden mahdollisten näytteiden ottoa (kuidut, 
kemikaalit) sekä tarvittaessa uusien mikrobinäytteiden ottaminen 
sisäilmasta. 
 

Esittelijä vt. kunnanjohtaja Rauno Peltola 
 

Vt. kunnanjohtajan päätösehdotus 
 
 Kunnanhallitus päättää antaa Aluehallintovirastolle esittelyteksistä ja 

pöytäkirjan liitteistä ilmenevän yhteenvedon kunnantalon sisäilma-asiassa. 
 

Kunnanhallituksen päätös 
 
 Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Täytäntöönpano Aluehallintovirasto


